
Grundausstattung

* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

11.1

4.1

9.1

9.2

3.1

9.2

≤ 2 : 1

4.1

7.2

7.1

11.1

5.3

5.3

10.6 10.7 4.3

4.2

6.1 6.3

11.1 11.1

11.1

11.1

11.111.2

10.5

10.4

11.1

6.1

7.2

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4. P3 os. 9.2 Pos. 11.1

270 – 370 OS1.600 + E3 *

371 – 600 OS1.600 + E3

601 – 775 OS2.800

776 – 1025 OS2.1025- M1 .500-1 +  2

1026 – 1250 OS2.1250- M1 .500-1 +  2

1251 – 1475 OS2.1475- M1 .750-1 +  2

 1476 – 1725 OS2.1475- 1 +ZSR MK.750-1   + M.500-1 +  3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

230 – 325 GAK.465* GK= 114

326 – 420 GAK.465* GK= 114

421 – 460 GAK.465 GK= 210

461 – 695 GAK.710 GK= 210

696 – 850 GAK.945-1 GK= 260 M.250-1 +  2

851 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 M.500-1 +  2

1076 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 M.750-1 +  2

1326 – 1525 GAK.1550-1 GK= 550 M.750-1 +  2

1526 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 MK.750-1 + M.500-1 +  4

1776 – 2000 GAK.2000-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 +  4

2001 – 2225 GAK.2225-2* GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 +  4

Pos.

2 E 41 .1

1 E 42 .2

2 SBA.H 11.1

1 SBK.H 11.2

+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270         – 600 SH1.T ... RS/LS

601         – 1725 SH2.T ... RS/LS

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:
max.

130 kg max.
3 m2

max.
1725 
mm

m
ax

.
27

25
 m

m

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

activPilot Concept Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

10.5

10.4

3.1

4.1

9.1

9.2

6.3

9.1
4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

10.6 10.7 4.3

6.1

11.1

11.2 11.1

11.1

11.1

6.1

9.3

11.3

10.1

11.3

7.2

11.1

11.3

11.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 KE

601 – 710 OS2.800 KE

711 – 785 OS2.800 MK.250-0  + KE

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1  + K +E 2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + K +E 2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.750-1  + K +E 2

1211 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + K +E 2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1  + K +E 2

 1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR      2x MK.500-1  + K +E 3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

460 – 695 GAK.710* GK= 210

696 – 850 GAK.945-1 GK= 260 M.250-1 +  2

851 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 M.500-1 +  2

1076 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 M.750-1 +  2

1326 – 1525 GAK.1550-1 GK= 550 M.750-1 +  2

1526 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 MK.750-1 + M.500-1 +  4

1776 – 2000 GAK.2000-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.500-1 + 4

2001 – 2225 GAK.2225-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 + 4

2226 – 2475 GAK.2225-2 + MK.250-1* GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 +  5            

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3
+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

max.
130 kg max.

3 m2

FFH

≤ 2 : 1m
ax

.
24

75
 m

m
 /

25
00

 m
m

FFB

:

max.
1710 mm

H12

activPilot Concept Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

3.1

4.1

9.1

9.2

9.1

≤ 2 : 1

FFB FFH
4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

10.6 10.7 4.3

11.1

11.2 11.1

10.5

10.4

11.1

11.1

9.3

11.3

10.1

11.3

7.2

6.36.1

6.1

11.1

11.3

11.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9. P3 os. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 V.AK

601 – 710 OS2.800 V.AK

711 – 785 OS2.800 MK.250-0  + V.AK

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1  + V.A +K 2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + V.A +K 2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.750-1  + V.A +K 2

1211 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + V.A +K 2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1  + V.A +K 2

 1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR      2x MK.500-1  + V.A +K 3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

460 – 695 GAK.710* GK= 210

696 – 850 GAK.945-1 GK= 260 M.250-1 +  2

851 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 M.500-1 +  2

1076 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 M.750-1 +  2

1326 – 1525 GAK.1550-1 GK= 550 M.750-1 +  2

1526 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 MK.750-1 + M.500-1 +  4

1776 – 2000 GAK.2000-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.500-1 + 4

2001 – 2225 GAK.2225-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 + 4

2226 – 2475 GAK.2225-2 + MK.250-1* GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 +  5            

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

max.
130 kg max.

3 m2 :

max.
1710 mm

m
ax

.
24

75
 m

m
 /

25
00

 m
m

H12

activPilot Concept Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

3.1

4.1

9.1

9.2

6.3

9.1
4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

10.6

6.1

11.3

10.7 4.3

11.2 11.3

11.3

11.3

6.1

9.3

11.3

10.1

11.3

11.3

11.3

7.2

11.3

6.3

7.1

10.5

10.4

mm mm Pos. 3. P1 os. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GAK.710 GK= 210 + M.250-1 +  1

581 – 695 GAK.830-1 GK= 260 + M.250-1 +  2

696 – 850 GAK.945-1 GK= 260 + M.500-1 +  2

851 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 + M.500-1 +  2

1076 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 + M.750-1 +  2

1326 – 1525 GAK.1550-2 GK= 550 MK.500-1 + M.500-1 +  4

1526 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 MK.750-1 + M.500-1 +  4

1776 – 2000 GAK.2000-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 +  4

2001 – 2225 GAK.2225-2 GK= 1050 MK.750-1 + MK.500- 1 + M.500-1 +  5

2226 – 2475 GAK.2225-2 + MK.250-1 GK= 1050 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  6

2476 – 2500 GAK.2225-2 + MK.500-1 GK= 1050 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  6

Pos.

2 E 41 .1

1 E 42 .2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3
+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.H 6T .3

1 SL.H 7T .1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.H 6W .3

1 SL.H 7W .1

FFH

≤ 2 : 1m
ax

.
25

00
 m

m

FFB

:

max.
1710 mm

max.
130 kg max.

3 m2

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

701 – 775 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + KE +2

776 – 960 OS2.1025-1 MK.250-1  + KE +2

961 – 1025 OS2.1025-1 MK.500-1  + KE +2

1026 – 1210 OS2.1250-1 MK.500-1  + KE +2

1211 – 1250 OS2.1250-1 MK.750-1  + KE +2

1251 – 1275 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 MK.750-1  + KE +3

1276 – 1460 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + KE +3

 1461 – 1525 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

1526 – 1710 OS2.1025- 1 +  MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

FFB

H12

activPilot Concept Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

10.1

3.1

4.1

9.1

9.2

9.1
4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

10.6 10.7 4.3

9.3

≤ 2 : 1

11.311.311.2

11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

7.2

6.36.1

6.1

11.3

6.3

7.1

10.5

10.4

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GAK.710-1 GK= 210 + M.250-1 + 1

581 – 695 GAK.830-1 GK= 260 + M.250-1 + 2

696 – 850 GAK.945-1 GK= 260 + M.500-1 + 2

851 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 + M.500-1 + 2

1076 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 + M.750-1 + 2

1326 – 1525 GAK.1550-2 GK= 550 MK.500-1 + M.500-1 + 4

1526 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 MK.750-1 + M.500-1 + 4

1776 – 2000 GAK.2000-2 GK= 1050 MK.750-1 + M.750-1 + 4

2001 – 2225 GAK.2225-2 GK= 1050 MK.750-1 + MK.500-1 + M.500-1 + 5

2226 – 2475 GAK.2225-2 + MK.250-1 GK= 1050 MK.750-1 + MK.750-1 + M.500-1 + 6

2476 – 2500 GAK.2225-2 + MK.500-1 GK= 1050 MK.750-1 + MK.750-1 + M.500-1 + 6

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:
max.

130 kg max.
3 m2

max.
1630 mm

m
ax

.
25

00
 m

m

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

630 – 675 OS1.600 + MK.250-1 + E3* MK.250-1  + V.AK + 2

676 – 775 OS1.600 + MK.250-1 + E3* MK.250-1  + V.AK + 2

776 – 880 OS2.1025-1 MK.250-1  + V.AK + 2

881 – 1025 OS2.1025-1 MK.500-1  + V.AK + 2

1026 – 1130 OS2.1250-1 MK.500-1  + V.AK + 2

1131 – 1250 OS2.1250-1 MK.750-1  + V.AK + 2

1251 – 1275 OS2.1025-1 + MK.250-1 MK.750-1  + V.AK + 3

1276 – 1380 OS2.1025-1 + MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + V.AK + 3

 1381 – 1525 OS2.1025-1 + MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

1526 – 1630 OS2.1025-1 + MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

FFB

H12

activPilot Concept Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Grundausstattung

4.1

9.1

9.2

3.1

6.3

9.2
4.1

7.2

7.1

11.1

4.2

5.3

5.3

10.6

6.1

11.111.1

11.1

11.1

10.7 4.3

11.2 11.1

≤ 2 :  1

10.5

10.4

11.1

11.1

6.1

7.2

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4. P3 os. 9.2 Pos. 11.1

270 – 370 OS1.600 + E3 *

371 – 600 OS1.600 + E3

601 – 775 OS2.800

776 – 1025 OS2.1025- M1 .500-1 +  2

1026 – 1250 OS2.1250- M1 .500-1 +  2

1251 – 1475 OS2.1475- M1 .750-1 +  2

 1476 – 1725 OS2.1475- 1 +ZSR MK.750-1   + M.500-1 +  3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

230 – 325 GAK.465* GK= 114

326 – 510 GAM.800*

511 – 710 GAM.800

711 – 980 GAM.1050-1 M.500-1 +  2

981 – 1400 GAM.1400- M1 .750-1 +  2

1401 – 1800 GAM.1800- M2 K.750-1 + M.500-1 +  4

1801 – 2300 GAM.2300-3* MK.750-1 + M.750-1 +  5

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

2 SBA.H 11.1

1 SBK.H 11.2
+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1725 mm

m
ax

.
28

00
 m

m

H12

* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

activPilot Concept Drehkippbeschlag – mittiger Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

11.1

4.1

9.1

9.23.1

6.3

9.1
4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

10.6

6.1

11.1

10.7 4.3

11.2 11.1

10.5

10.4

11.1

6.1

9.3

11.3

10.1

11.3

7.2

11.1

11.3

11.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 KE

601 – 710 OS2.800 KE

711 – 785 OS2.800 MK.250-0  + KE

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1  + K +E 2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + K +E 2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1  + K +E 2

 1211 – 1250 OS2.1250-  1     MK.750-1 + K +E 2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1 + K +E 2

1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR      2x MK.500-1 + K +E 3

FFB

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3

+
Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

max.
130 kg max.

3 m2

FFH

≤ 2 : 1m
ax

.
25

00
 m

m

FFB

:

max.
1710 mm

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

326 – 510 GAM.800*

511 – 710 GAM.800

711 – 980 GAM.1050- M1 .500-1 +  2

981 – 1400 GAM.1400-1 M.750-1 +  2

1401 – 1800 GAM.1800- M2 K.750-1 + M.500-1 +  4

1801 – 2300 GAM.2300- M3 K.750-1 + M.750-1 +  5

2301 – 2500 GAM.1800-2 + 2 x MK.500- 1 MK.750-1 + M.750-1 +  6

activPilot Concept Drehkippbeschlag – mittiger Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

11.1

4.1

9.1

9.23.1

9.1

≤ 2 : 1

4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

11.1

4.3

11.111.2 11.3

10.5

10.4

11.1

9.3

10.1

11.3

7.2

6.36.1

6.1

11.1

11.3

11.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9. P3 os. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 V.AK

601 – 710 OS2.800 V.AK

711 – 785 OS2.800 MK.250-0  + V.AK

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1  + V.A +K 2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + V.A +K 2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1  + V.A +K 2

 1211 – 1250 OS2.1250-  1     MK.750-1 + V.A +K 2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1 + V.A +K 2

1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR      2x MK.500-1 + V.A +K 3

FFB

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

+

1 FL.HT  6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

max.
130 kg max.

3 m2

FFHFFB

:

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

326 – 510 GAM.800*

511 – 710 GAM.800

711 – 980 GAM.1050- M1 .500-1 +  2

981 – 1400 GAM.1400-1 M.750-1 +  2

1401 – 1800 GAM.1800- M2 K.750-1 + M.500-1 +  4

1801 – 2300 GAM.2300- M3 K.750-1 + M.750-1 +  5

2301 – 2500 GAM.1800-2 + 2 x MK.500- 1 MK.750-1 + M.750-1 +  6

max.
1710 mm

m
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

10.6 10.7 4.3

5.3
4.1

9.1

9.2

3.1

6.3

9.1
4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

6.1

11.3

11.3

11.2 11.3

11.3

11.3

6.1

9.3

≤ 2 : 1

11.3

10.1

11.3

11.3

7.2

11.3

6.3

7.1

10.5

10.4

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

701 – 775 OS1.600 + MK.250-1 + E3*  MK.250-1  + KE +2

776 – 960 OS2.1025-1  MK.250-1  + KE +2

961 – 1025 OS2.1025-1 MK.500-1  + KE +2

1026 – 1210 OS2.1250-1 MK.500-1  + KE +2

1211 – 1250 OS2.1250-1 MK.750-1  + KE +2

1251 – 1275 OS2.1025-1 + MK.250-1 MK.750-1  + KE +3

1276 – 1460 OS2.1025-1 + MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + KE +3

 1461 – 1525 OS2.1025-1 + MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

1526 – 1710 OS2.1025-1 + MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GAK.710              G=210 M.250-1 + 1

581 – 695 GAK.830-1           G=260 M.250-1 + 2

696 – 710 GAK.830-1           G=260 M.500-1 + 2

711 – 980 GAM.1050-1 M.500-1 + 2

981 – 1000 GAM.1400-2 M.500-1 + 3

1001 – 1200 GAM.1400-2 M.750-1 + 3

1201 – 1400 GAM.1400-2 MK.500-1 + M.500-1 + 4

1401 – 1500 GAM.1800-2 MK.500-1 + M.500-1 + 4

1501 – 1750 GAM.1800-2 MK.750-1 + M.500-1 + 4

1751 – 1800 GAM.1800-2  MK.750-1 + M.750-1 + 4

1801 – 2000 GAM.2300-3 MK.750-1 + M.750-1 + 5 

2001 – 2250 GAM.2300-3 MK.750-1 + MK.500-1 + M.500-1 + 6

2251 – 2300 GAM.2300-3 MK.750-1 + MK.750-1 + M.500-1 + 6 

2301 – 2500 GAM.1800-2 + 2x MK.500-1 MK.750-1 + MK.750-1 + M.500-1 + 7

Pos.

2 E 41 .1

1 E 42 .2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3

+
Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

+

1 FL.HT.E 61 .1

1 EL.HT 6.3

1 SL.H 7T .1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

FFHFFB

:
max.

130 kg max.
3 m2

max.
1710 mm

m
ax
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

10.6 10.7 4.3

4.1

9.1

9.23.1

9.1

≤ 2 : 1

4.1

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

9.3

10.1

11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

11.311.2 11.3

11.3

7.2

11.3

6.36.1

6.1
6.3

7.1

10.5

10.4

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

630 – 675 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + V.AK + 2

676 – 775 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + V.AK + 2

776 – 880 OS2.1025- M1 K.250-1  + V.AK + 2

881 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + V.AK + 2

1026 – 1130 OS2.1250- M1 K.500-1  + V.AK + 2

1131 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + V.AK + 2

1251 – 1275 OS2.1025- 1 +  MK.250- M1 K.750-1  + V.AK + 3

 1276 – 1380 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + V.AK + 3

1381 – 1525 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

1526 – 1630 OS2.1025- 1 +  MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9. P1 os. 9. P2 os. 11.3

460 – 580 GAK.710                G=210 M.250-1 +  1

581 – 695 GAK.830-1             G=260 M.250-1 +  2

696 – 710 GAK.830-1             G=260 M.500-1 +  2

711 – 980 GAM.1050- M1 .500-1 +  2

981 – 1000 GAM.1400- M2 .500-1 +  3

1001 – 1200 GAM.1400- M2 .750-1 +  3

1201 – 1400 GAM.1400- M2 K.500-1 + M.500-1 +  4

1401 – 1500 GAM.1800- M2 K.500-1 + M.500-1 +  4

1501 – 1750 GAM.1800- M2 K.750-1 + M.500-1 +  4

1751 – 1800 GAM.1800-2  MK.750-1 + M.750-1 +  4

1801 – 2000 GAM.2300- M3 K.750-1 + M.750-1 +  5 

2001 – 2250 GAM.2300- M3 K.750-1 + MK.500- 1 + M.500-1 +  6

2251 – 2300 GAM.2300- M3 K.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  6 

2301 – 2500 GAM.1800-2 + 2x MK.500-1 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  7

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

1 AB.G.D.15.5 10.1

1 SBK.H 11.2

3 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

ZSS.OS 10.6

KBG.OS 10.7

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

FFHFFB

:
max.

130 kg max.
3 m2

max.
1630 mm

m
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Grundausstattung

* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

3.1

10.6

9.2

≤ 2 : 1

4.1
6.16.3

7.1
8.2

11.1 11.1

9.2

11.1 11.1

4.1

8.2

6.1

11.5

11.4

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 9.2 Pos. 11.1

280 – 700

701 – 1200 2 2x  x M.500-1 +  2

1201 – 1450 2 2x  x M.750-1 +  2

1451 – 1725 2 x MK.500-1  + 2  x M.500-1 +  4FFB

Pos.

2 E1 4.1

2 SBA.H 11.1 +

Pos.

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT  6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

1 DL.HT 8.2

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

1 DL. 8K .2

mm mm Pos. 3.1 Pos. 11. P5 os. 11.4

451 – 545 GASK.710*

546 – 695 GASK.710

696 – 850 GASK.945-1

851 – 1075 GASK.1100-1 1 x ZV-RT 1 x ZV-FT

1076 – 1325 GASK.1325- 11  x ZV-RT 1 x ZV-FT

1326 – 1525 GASK.1550- 11  x ZV-RT 1 x ZV-FT

1526 – 1775 GASK.1775- 12  x ZV-RT 1 x ZV-FT

1776 – 2000 GASK.2000- 22  x ZV-RT 2 x ZV-FT

2001 – 2225 GASK.2225-2* 2 x ZV-RT 2 x ZV-FT

FFHFFB

:
max.

130 kg max.
3 m2

max.
1725 mm

m
ax
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

11.1
9.1

9.2

7.2

7.1
4.2

5.3

5.3

11.1

11.1

4.3

11.3

11.3

4.1

3.1

10.6

9.1

≤ 2 : 1

9.3

11.1

6.3

11.3

6.1

11.3

4.1

7.2

6.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9. P3 os. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 KE

601 – 710 OS2.800 KE

711 – 785 OS2.800 MK.250-0 + KE

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1 + K +E 2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1 + K +E 2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1 + K +E 2

 1211 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1 + K +E 2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1 + K +E 2

1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR     2 x MK.500-1 + K +E 3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

460 – 695 GASK.710*

696 – 850 GASK.945- +1 M.250-1 +  1

851 – 1075 GASK.1100- +1 M.500-1 +  1

1076 – 1325 GASK.1325-1 + M.750-1 +  1

1326 – 1525 GASK.1550- +1 M.750-1 +  1

1526 – 1775 GASK.1775- M2 K.750-1 + M.500-1 +  2

1776 – 2000 GASK.2000- M2 K.750-1 + M.500-1 + 2

2001 – 2225 GASK.2225- M2 K.750-1 + M.750-1 + 2

2226 – 2475 GASK.2225-2 +  MS.SO.250-1* MK.750-1 + M.750-1 +  2

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1710 mm

m
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

9.1

9.2

7.2

4.2

5.3

5.3

11.1

11.1

4.3

11.3

11.3

7.1

11.1

4.1

3.1

10.6

9.1

≤ 2 : 1

9.3

11.111.3 11.3

4.1

6.3 6.1

max.
3 m2

max.
130 kg

6.1

7.2

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 V.AK

601 – 710 OS2.800 V.AK

711 – 785 OS2.800 MK.250-0 + V.AK

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1 + V.A +K 2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1 + V.A +K 2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1 + V.A +K 2

 1211 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1 + V.A +K 2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1 + V.A +K 2

1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR     2 x MK.500-1 + V.A +K 3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

460 – 695 GASK.710*

696 – 850 GASK.945- +1 M.250-1 +  1

851 – 1075 GASK.1100- +1 M.500-1 +  1

1076 – 1325 GASK.1325-1 + M.750-1 +  1

1326 – 1525 GASK.1550- +1 M.750-1 +  1

1526 – 1775 GASK.1775- M2 K.750-1 + M.500-1 +  2

1776 – 2000 GASK.2000- M2 K.750-1 + M.500-1 + 2

2001 – 2225 GASK.2225- M2 K.750-1 + M.750-1 + 2

2226 – 2475 GASK.2225-2 +  MS.SO.250-1* MK.750-1 + M.750-1 +  2

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

max.
1710 mm

m
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

4.3

5.3

9.1

9.2

7.2

4.2

5.3
11.3

11.3

11.3

11.3

7.1

11.3

4.1

3.1

10.6

9.19.3

≤ 2 : 1

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1710 mm 11.3

6.3

11.3

6.1

11.3

4.1

7.2

6.1

6.3

7.1

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9. P1 os. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GASK.710 M.250-1 +  1

581 – 695 GASK.830-1 M.250-1 +  1

696 – 850 GASK.945-1 M.500-1 +  1

851 – 1075 GASK.1100-1 M.500-1 +  1

1076 – 1325 GASK.1325-1 M.750-1 +  1

1326 – 1525 GASK.1550- M2 K.500- +1 M.500-1 +  2

1526 – 1775 GASK.1775- M2 K.750- +1 M.500-1 +  2

1776 – 2000 GASK.2000-2 MK.750- +1 M.750-1 +  2

2001 – 2225 GASK.2225- M2 K.750-1 + MK.500- 1 + M.500-1 +  3

2226 – 2475 GASK.2225-2 +  MS.SO.250-1 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  3

2476 – 2500 GASK.2225-2 +  MS.SO.500-1 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  3

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3 +

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE 10.6

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

701 – 775 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + KE +2

776 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1  + KE +2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + KE +2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1  + KE +2

1211 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + KE +2

1251 – 1275 OS2.1025- 1 +  MK.250- M1 K.750-1  + KE +3

1276 – 1460 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + KE +3

 1461 – 1525 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

1526 – 1710 OS2.1025- 1 +  MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

FFB

max.
1710 mm

m
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

5.3

9.1

9.2

7.2

4.2
5.3

4.3

11.3

11.3

7.1

11.3

4.1

3.1

10.6

9.1

≤ 2 : 1

9.3

11.3 11.3

4.1

6.3 6.1

6.1

11.3

11.3

11.3

7.2

6.3

7.1

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9. P1 os. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GASK.710 M.250-1 +  1

581 – 695 GASK.830- M1 .250-1 +  1

696 – 850 GASK.945- M1 .500-1 +  1

851 – 1075 GASK.1100- M1 .500-1 +  1

1076 – 1325 GASK.1325- M1 .750-1 +  1

1326 – 1525 GASK.1550- M2 K.500-1 + M.500-1 +  2

1526 – 1775 GASK.1775- M2 K.750-1 + M.500-1 +  2

1776 – 2000 GASK.2000-2 MK.750-1 + M.750-1 +  2

2001 – 2225 GASK.2225- M2 K.750-1 + MK.500- 1 + M.500-1 +  3

2226 – 2475 GASK.2225-2 +  MS.SO.250-1 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  3

2476 – 2500 GASK.2225-2 +  MS.SO.500-1 MK.750-1 + MK.750- 1 + M.500-1 +  3

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3 +

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE 10.6

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:
max.

130 kg max.
3 m2

max.
1630 mm

m
ax

.
25

00
 m

m

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

630 – 675 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + V.AK + 2

676 – 775 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + V.AK + 2

776 – 880 OS2.1025- M1 K.250-1  + V.AK + 2

881 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + V.AK + 2

1026 – 1130 OS2.1250- M1 K.500-1  + V.AK + 2

1131 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + V.AK + 2

1251 – 1275 OS2.1025- 1 +  MK.250- M1 K.750-1  + V.AK + 3

1276 – 1380 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + V.AK + 3

 1381 – 1525 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

1526 – 1630 OS2.1025- 1 +  MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

FFB

activPilot Concept Drehstulpbeschlag – konstanter Griffsitz



Grundausstattung

* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12

3.1

10.6

9.2

≤ 2 : 1

4.1

6.16.3

7.1
8.2

11.1 11.1

9.2

11.1 11.1

4.1

8.2

6.1

11.5

11.4

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 9.2 Pos. 11.1

280 – 700

701 – 1200 2 x 2 x M.500-1 +  2

1201 – 1450 2 x 2 x M.750-1 +  2

1451 – 1725 2 x MK.500-1  + 2  x M.500-1 +  4FFB

Pos.

2 E1 4.1

2 SBA.H E311.1 +

Pos.

RT.DFE-TFE.S 10.6

4.3

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

1 DL.HT 8.2

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

1 DL. 8K .2

mm mm Pos. 3.1 Pos. 11.Pos. 4.3 P5 os.  11.4

410 – 710 GASM.800*

711 – 980 GASM.1050-1.E3 +E3

981 – 1400 GASM.1400- 11  x ZV-R 1T  x ZV-FT

1401 – 1800 GASM.1800-2 1 x ZV-R 1T  x ZV-FT

1801 – 2300 GASM.2300-3* 2 x ZV-R 2T  x ZV-FT

FFHFFB

:

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1725 mm

m
ax

.
28

00
 m

m

4.3

activPilot Concept Drehstulpbeschlag – mittiger Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

9.1

9.2

7.2

4.2

5.3

5.3

11.1

11.1

4.3

11.3

11.1

4.1

3.1

10.6

9.19.3

≤ 2 : 1

11.1

6.3

11.3

6.1

11.3

4.1

7.2

6.1

11.3

7.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 KE

601 – 710 OS2.800 KE

711 – 785 OS2.800 MK.250-0 + KE

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1 + K +E  2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1 + K +E  2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1 + K +E  2

 1211 – 1250 OS2.1250-  1     MK.750-1 + K +E  2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1 K +E  2

1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR     2 x MK.500-1 + K +E  3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.1Pos. 4.3 Pos. 9.2 Pos. 11.1

326 – 510 GASM.800*

511 – 710 GASM.800

711 – 980 GASM.1050-1.E3 +E3 M.500-1 +  1

981 – 1400 GASM.1400-1 M.750-1 +  1

1401 – 1800 GASM.1800- M2 K.750-1 M.500-1 +  2

1801 – 2300 GASM.2300- M3 K.750-1 M.750-1 +  2

2301 – 2500 GASM.1800-2 + MS.SO.500-1 +  MS.SU.500-1 2  x MK.750- 1 M.500-1 +  3

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3
+

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1710 mm

m
ax

.
25

00
 m

m

4.3
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC1N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

9.1

9.1

9.2

7.2

4.2

5.3

5.3

11.1

11.1

4.3

11.3

11.3

7.1

11.1

4.1

3.1

10.6

9.3 11.111.3 11.3

4.1

6.3 6.1

6.1

7.2

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9. P3 os. 11.1

460 – 600 OS1.600 + E3 V.AK

601 – 710 OS2.800 V.AK

711 – 785 OS2.800 MK.250-0 + V.AK

786 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1 + V.A +K  2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1 + V.A +K  2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1 + V.A +K  2

 1211 – 1250 OS2.1250-  1     MK.750-1 + V.A +K  2

1251 – 1460 OS2.1475- M1 K.750-1 V.A +K  2

1461 – 1710 OS2.1475- 1 +ZSR     2 x MK.500-1 + V.A +K  3

FFB

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.Pos. 4.3 1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

326 – 510 GASM.800*

511 – 710 GASM.800

711 – 980 GASM.1050-1.E3 +E3 M.500-1 +  1

981 – 1400 GASM.1400-1 M.750-1 +  1

1401 – 1800 GASM.1800- M2 K.750-1 M.500-1 +  2

1801 – 2300 GASM.2300- M3 K.750-1 M.750-1 +  2

2301 – 2500 GASM.1800-2 + MS.SO.500-1 +  MS.SU.500-1 2  x MK.750- 1 M.500-1 +  3

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3

+

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SH1.T ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFH

≤ 2 : 1m
ax

.
25

00
 m

m

FFB

:

max.
1710 mm

max.
130 kg max.

3 m2

4.3
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema A, mit Flügellager FL.HT.E1/FL.W.E1

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

5.3

4.3

9.1

9.2

7.2

4.2

5.3
11.3

11.3

11.3

11.3

7.1

11.3

4.1

3.1

10.6

9.1

≤ 2 : 1

9.3

11.3

6.3

11.3

6.1

11.3

4.1

7.2

6.1

6.3

7.1

mm mm Pos. 3.1   Pos. 9.1Pos. 4.3 Pos. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GASK.710 M.250-1 +  1

581 – 695 GASK.830-1 M.250-1 +  1

696 – 710 GASK.830-1 M.500-1 +  1

711 – 980 GASM.1050-1.E3 +E3 M.500-1 +  1

981 – 1000 GASM.1400-2 M.500-1 +  1

1001 – 1200 GASM.1400-2 M.750-1 +  1

1201 – 1400 GASM.1400- +2  MK.500- M1 .500-1 +  2

1401 – 1500 GASM.1800- +2  MK.500- M1 .500-1 +  2

1501 – 1750 GASM.1800- +2  MK.750- M1 .500-1 +  2

1751 – 1800 GASM.1800- +2  MK.750- M1 .750-1 +  2

1801 – 2000 GASM.2300- +3  MK.750- M1 .750-1 +  2

 2001 – 2250 GASM.2300- +3  MK.750-1 + MK.500- 1 M.500-1 +  3

2251 – 2300 GASM.2300- +3  MK.750-1 + MK.750- 1 M.500-1 +  3

2301 – 2500 GASM.1800-2 +  MS.SO.500-1 + MS.SU.500- 1 +  MK.750-1 + MK.750- 1 M.500-1 +  3

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3 +

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1710 mm

m
ax

.
25

00
 m

m

+

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

701 – 775 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + KE +2

776 – 960 OS2.1025- M1 K.250-1  + KE +2

961 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + KE +2

1026 – 1210 OS2.1250- M1 K.500-1  + KE +2

1211 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + KE +2

1251 – 1275 OS2.1025- 1 +  MK.250- M1 K.750-1  + KE +3

1276 – 1460 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + KE +3

 1461 – 1525 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

1526 – 1710 OS2.1025- 1 +  MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + KE +4

FFB

4.3
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Geeignet für einbruchhemmende Fenster RC2 / RC2N
Schema B, mit Flügellager FL.HT/FL.HW

H12

Beschlagübersicht basierend auf 13 mm Nutmittenlage und 30 mm Eurofalz.
Bei abweichenden Falzgeometrien können sich Änderungen bei der bandseitigen Beschlagzusammenstellung ergeben.
* Siehe Übersicht Kleinstmaße/Größtmaße
Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

mm mm Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

630 – 675 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + V.AK + 2

676 – 775 OS1.600 + MK.250- 1 +  E3* MK.250-1  + V.AK + 2

776 – 880 OS2.1025- M1 K.250-1  + V.AK + 2

881 – 1025 OS2.1025- M1 K.500-1  + V.AK + 2

1026 – 1130 OS2.1250- M1 K.500-1  + V.AK + 2

1131 – 1250 OS2.1250- M1 K.750-1  + V.AK + 2

1251 – 1275 OS2.1025- 1 +  MK.250- M1 K.750-1  + V.AK + 3

1276 – 1380 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR MK.750-1  + V.AK + 3

 1381 – 1525 OS2.1025- 1 +  MK.250-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

1526 – 1630 OS2.1025- 1 +  MK.500-1 + ZSR     2 x MK.500-1  + V.AK + 4

4.3

5.3

9.1

9.2

7.2

4.2

5.3
11.3

11.3

4.1

3.1

10.6

9.1

≤ 2 : 1

9.3

11.3 11.3

4.1

11.3

11.3

11.3

11.3

7.1

6.3
6.1

6.1

7.2

6.3

7.1

mm mm Pos. 3.1 Pos. 9.Pos. 4.3 P1 os. 9.2 Pos. 11.3

460 – 580 GASK.710 M.250-1 +  1

581 – 695 GASK.830-1 M.250-1 +  1

696 – 710 GASK.830-1 M.500-1 +  1

711 – 980 GASM.1050-1.E3 +E3 M.500-1 +  1

981 – 1000 GASM.1400-2 M.500-1 +  1

1001 – 1200 GASM.1400-2 M.750-1 +  1

1201 – 1400 GASM.1400- +2  MK.500- 1 M.500-1 +  2

1401 – 1500 GASM.1800- +2  MK.500- 1 M.500-1 +  2

1501 – 1750 GASM.1800- +2  MK.750- 1 M.500-1 +  2

1751 – 1800 GASM.1800- +2  MK.750- 1 M.750-1 +  2

1801 – 2000 GASM.2300- +3  MK.750- 1 M.750-1 +  2

 2001 – 2250 GASM.2300- +3  MK.750-1 + MK.500- 1 M.500-1 +  3

2251 – 2300 GASM.2300- +3  MK.750-1 + MK.750- 1 M.500-1 +  3

2301 – 2500 GASM.1800-2 +  MS.SO.500-1 + MS.SU.500- 1 +  MK.750-1 + MK.750- 1 M.500-1 +  3

Pos.

2 E1 4.1

1 E2 4.2

4 SBS.H 11.3 +

Pos.

E3 4.3

RT.DFE-TFE.S 10.6

+

1 FL.HT 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SH1.T ... RS/LS

776        – 1710 SH2.T ... RS/LS

mm mm Pos. 7.2

710        – 775 SK1 ... RS/LS

776        – 1710 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.HW 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

FFHFFB

:

max.
130 kg max.

3 m2

max.
1630 mm

m
ax

.
25

00
 m

m

+

FFB

4.3
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Grundausstattung

H12

9.2

9.1 9.3

4.1

3.1

10.4

10.5

11.1

11.1

4.3

7.1
7.3

5.3

≤ 1

6.3

11.1

10.6
11.1 11.111.2

11.1

11.1

6.1

4.4

7.3

6.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 4.4 11.1

370 – 600 OS1.600 OS.A

601 – 800 OS2.800 AR7/OR-A

775 – 1025 OS2.800 AR7/OR-A

1000 – 1250 OS2.1025-1 AR7/OR-A +1

1225 – 1475 OS2.1250-1 AR7/OR-A +1

1475 – 1725 OS2.1475-1 ZSR   AR7/OR-A +2 

mm mm Pos. 3.1 Pos. 11.1

230 – 324 GAK.465 GK= 114

325 – 420 GAK.465 GK= 114

421 – 460 GAK.465 GK= 114

461 – 695 GAK.710-1 GK= 210

696 – 850 GAK.945-1 GK= 260 + 1

851 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 + 1

1076 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 + 1

1326 – 1525 GAK.1550-1 GK= 550 + 1

1526 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 + 2 

1776 – 2000 GAK.2000-2 GK= 1050 + 2

2001 – 2225 GAK.2225-2 GK= 1050 + 2

Pos.

1 E 41 .1

1 E1. 4A .3

1 AL.H/27 10.6

2 SBA.H 11.1

1 SBK.H 11.2

+

Pos.

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.3

370        – 600 SH1.T.A ... RS/LS

601        – 1725 SH2.T.A ... RS/LS

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

mm mm Pos. 9.1 9.3 11.1

270 – 700 KE

701 – 950 MK-250.1 + KE +1

951 – 1200 MK-500-1 +  KE +1

1200 – 1250 MK-750-1 +  KE +1
L1 FFB

mm mm Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

230 – 800

801 – 1300 M.500-1 + 1

1301 – 1600 M.750-1 + 1

1601 – 1800 MK.750-1 M.500-1 + 2 

1801 – 2300 MK.750-1 M.750-1 + 2
H1 FFH

:

FFB FFH

max.
1250 mm

max.
45°

max.
80 kg max.

2,0 m2

m
ax

.
23

00
 m

m

mm mm Pos. 7.3

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

activPilot Concept Atelierbeschlag – konstanter Griffsitz



Grundausstattung

H12

9.2

9.1 9.3

4.1

3.1

10.5

10.4

11.1

11.1

4.3

7.1

4.4

≤ 1 : 1

7.3

5.3

6.3

11.1

10.6
11.1 11.111.2

11.1

11.1

6.1

7.3

6.1

6.3

7.1

+

mm mm Pos. 5.3 4.4 11.1

370 – 600 OS1.600 OS.A

601 – 800 OS2.800 AR7/OR-A

775 – 1025 OS2.800 AR7/OR-A

1000 – 1250 OS2.1025-1 AR7/OR-A +1

1225 – 1475 OS2.1250-1 AR7/OR-A +1

1475 – 1725 OS2.1475-1 ZSR AR7/OR-A +2

mm mm Pos. 3.1 Pos. 11.1

230 – 510 GAK.465

511 – 710 GAM.800

711 – 980 GAM.1050-1 + 1

981 – 1400 GAM.1400-1 + 1

1401 – 1800 GAM.1800-2 + 2

1801 – 2300 GAM.2300-3 + 3

Pos.

1 E1 4.1

1 E1.A 4.3

1 AL.H/27 10.6

2 SBA.H 11.1

1 SBK.H 11.2

+

Pos.

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EL.HT 6.3

1 SL.HT 7.1

+

mm mm Pos. 7.3

370        – 600 SH1.T.A... RS/LS

601        – 1725 SH2.T.A ... RS/LS

mm mm Pos. 7.3

270        – 600 SK1 ... RS/LS

601        – 1725 SK2 ... RS/LS

+

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 SL.HW 7.1

mm mm Pos. 9.1 9.3 11.1

270 – 700 KE

701 – 950 MK-250.1 + KE +1

951 – 1200 MK-500-1 +  KE +1

1200 – 1250 MK-750-1 +  KE +1
L1 FFB

mm mm Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

230 – 800

801 – 1300 M.500-1 + 1

1301 – 1600 M.750-1 + 1

1601 – 1800 MK.750-1 M.500-1 + 2 

1801 – 2300 MK.750-1 M.750-1 + 2
H1 FFH

:

FFB FFH

max.
1250 mm

max.
45°

max.
80 kg max.

2,0 m2

m
ax

.
23

00
 m

m
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Grundausstattung

H12

7.2

7.2

11.1

6.1

6.1

9.1
≤ 1 : 1

9.1

9.2

4.1

11.1

11.1

11.1

3.1

10.5

10.4

9.3

11.1

7.1

7.1

7.1

10.6

11.1

11.111.111.2

11.1

6.3

6.3

+

mm mm Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

370 – 700 KE

701 – 950 MK.250-1 KE + 1

951 – 1150 MK.500-1 KE + 1 

mm mm Pos. 3.1 Pos. 11.1 Pos. 9.3 Pos. 9.1 Pos. 9.1 Pos. 11.1

540 – 710 GAK.710 GK= 210 VS.RB-K

711 – 870 GAK.945-1 GK= 260 + 1 VS.RB

871 – 1075 GAK.1100-1 GK= 375 + 1 VS.RB MK.250-0

1076 – 1120 GAK.1325-1 GK= 550 + 1 VS.RB MK.250-0

1121 – 1325 GAK.1325-1 GK= 550 + 1 VS.RB MK.500-1 +1

1326 – 1370 GAK.1550-1 GK= 550 + 1 VS.RB MK.500-1 +1

1371 – 1525 GAK.1550-1 GK= 550 + 1 VS.RB MK.750-1 +1

1526 – 1620 GAK.1775-2 GK= 550 + 2 VS.RB MK.750-1 +1

1621 – 1775 GAK.1775-2 GK= 550 + 2 VS.RB MK.750-1 + MK.250-0 +1

1776 – 1800 GAK.2000-2 GK= 1050 + 2 VS.RB MK.750-1 + MK.250-0 +1

Pos.

1 GRT.RB.H.A 7.1

1 E1 4.1

1 AL.H/27 10.6

2 SBA.H 11.1

1 SBK.H 11.2

+

Pos.

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

+

1 FL.HT.E1 6.1

1 EWTA 6.3

1 GRT.RB.H.SB 7.2

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 GRT.RB.K.SB 7.2

FFB

FFH

FF
H

-R

max.
80 kg max.

2,0 m2 :

FFH-RFFB

max.
1150 mm m

ax
.
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Grundausstattung

H12

7.2

7.2

6.1

6.1

9.1≤ 1 : 1

9.1

9.2

4.1

11.1

11.1

11.1

3.1

10.5

10.4

9.3

11.1

7.1

7.1

7.1

10.6

11.1

11.1

11.111.111.2

11.1

6.3

6.3

+

mm mm Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

370 – 700 KE

701 – 950 MK.250-1 KE + 1

951 – 1150 MK.500-1 KE + 1 

mm mm Pos. 3.1 Pos. 11.1 Pos. 9.3 Pos. 9.1 Pos. 9.1 Pos. 11.1

540 – 710 GAM.800 VS.RB-K

711 – 870 GAM.1050-1 + 1 VS.RB

871 – 980 GAM.1050-1 + 1 VS.RB MK.250-0

981 – 1120 GAM.1400-1 + 1 VS.RB MK.250-0

1121 – 1370 GAM.1400-1 + 1 VS.RB MK.500-1 + 1

1371 – 1620 GAM.1800-2 + 2 VS.RB MK.750-1 + 1

1621 – 1800 GAM.1800-2 + 2 VS.RB MK.750-1 + MK.250-0 + 1

Pos.

1 GRT.RB.H.A 7.1

1 E 41 .1

1 AL.H/27 10.6

2 SBA.H 11.1

1 SBK.H 11.2

+

Pos.

E3 4.3

DFE-TFE 10.4

RT.DFE-TFE 10.5

+

1 FL.HT.E 61 .1

1 EWT 6A .3

1 GRT.RB.H.SB 7.2

+

1 FL.W.E1 6.1

1 EL.HW 6.3

1 GRT.RB.K.SB 7.2

FFB

FFH

FF
H

-R

max.
80 kg max.

2,0 m2 :

FFH-RFFB

max.
1150 mm

m
ax

.
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